Nº 76, quinta-feira, 23 de abril de 2015 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015042300059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATO No- 211, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de
20/4/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

1 - Dispensar a servidora ADRIANA LOIOLA CAVAL-
CANTE LIMA, código 56481, Técnico Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP,
removida para esta Corte, da função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães Arruda.

2 - Designar a servidora ADRIANA LOIOLA CAVALCAN-
TE LIMA, código 56481, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP, re-
movida para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ana
Maria Ribeiro Ferreira da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 212, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando n° 4, de 20/4/2015,
da Coordenadoria de Recursos, resolve:

1 - Dispensar o servidor RENATO CARLOS NOGUEIRA
CASANOVA, código 8260, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, com efeitos a
contar de 20 de abril de 2015.

2 - Designar o servidor ADSON DE OLIVEIRA NOBRE,
código 57961, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 6ª Região-PE, removido para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, em
vaga decorrente da dispensa do servidor Renato Carlos Nogueira
Casanova.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO No- 90, DE 22 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CTPJE nº 35, de 6
de abril de 2015, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOÃO AFONSO DE SOUZA OLI-
VEIRA, código 48935, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Análise de Sistemas, da condição de substituto
legal e eventual do Coordenador Técnico do Processo Judicial Ele-
trônico, Nível CJ-2.

2 - Designar o servidor DULIO MENDES SOARES, código
55045, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Análise de Sistemas, para substituir o Coordenador Técnico do Pro-
cesso Judicial Eletrônico, Nível CJ-2, em seus impedimentos legais
e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN